2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2024 № 2738-р
г. Майкоп

 О назначении ответственного за организацию приёма
иностранных делегаций и граждан

В связи с организационно-штатными изменениями:
1. Назначить ответственным за организацию приёма иностранных делегаций и граждан председателя Комитета городского развития Администрации муниципального образования «Город Майкоп» - Даурова Заура Нальбиевича.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.08.2023 № 1714-р «О назначении ответственного за организацию приёма иностранных делегаций и граждан».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png